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• Edistämme nuorten yhteiskunnallista osallisuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia yhdessä kuntien, maakuntien ja 
ministeriöiden johdon, viranhaltijoiden ja asiantuntijoiden kanssa.

• Koulutukset

• Kehittämisprosessit ja työpajat

• Osallisuusvalmennus

• Uudistamme ja teemme tunnetuksi nuorten vaikuttamisen ja osallistumisen mahdollistavia digitaalisia välineitä.

• Nuortenideat.fi

• Uudet digitaaliset ratkaisut (esim. Digiraati-pilotointi) ja yhteistyö olemassa olevien kanssa

• Kehitämme ja teemme tunnetuksi nuorten osallisuuden laatukriteereitä ja siihen liittyvää itsearviointityökalua.

• Nuoretjaosallisuus.fi-palvelukokonaisuus

• ”Tutkimme” nuorten ekstremismiä ja osallisuutta ääriliikkeisiin.

• Nuorten työpajat



Osallisuuden kehittämisprosessit

Heidi Rosbäck, heidi.rosback@nuortenakatemia.fi

Antti Ollikainen, antti.ollikainen@nuortenakatemia.fi

Nuorten kehittämistyöpajat

Vihtori Suominen, vihtori.suominen@nuva.fi-

Nea Tarvainen, nea.tarvainen@nuva.fi

Digitaaliset vaikuttamiskanavat

Pirjo Kovalainen, pirjo.kovalainen@ouka.fi

Marko Pesonen, marko.pesonen@ouka.fi

Osallisuuden laatukriteerit

Julia Petäjä, julia.petaja@opinkirjo.fi

Minna-Kerttu Kekki, minna-kerttu.kekki@opinkirjo.fi
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